	объект
	Начало ремонта
	Окончание ремонта
	Вид работ
	Отключенные абоненты

	ТП-13
	04.02.2020

1000
	04.02.2020

1100
	Текущий ремонт электрооборудования
	Советская 78-98,83-99,Тульская 84-100, пер.Пушкинский 16,28,25;ООО "Щит";Ломоносова 6;пер.Пушкинский 19-29,Техническая 1-39,6-32, Муралова 65,69ООО "Резонанс"

	ТП-43
	06.02.2020

0915
	06.02.2020

1030
	Текущий ремонт электрооборудования
	Горького 1/1,5,7, Мира 4,4а, 6/9,; Железнодор.21-23,28-35; Пахомова 6,6а, 3, 5/19, 8/17,; Маяковского 14/4, 12, 10/3, 13/3, 3/1; Маяковского 4, 6, 3/2, 8/2,Горького 3/2, гараж 81

	ТП-30
	10.02.2020

0900
	10.02.2020

1120
	Текущий ремонт электрооборудования
	Песчаная 12а "Ефремов"; Трансервис; ТОО "Гранолит"; чп "Мордвинков",СИП; Песчаная,Жданова, 25 лет Освобождения

	ТП-55
	11.02.2020

0900
	11.02.2020

1040
	Текущий ремонт электрооборудования
	Муралова с 49 в ст. начала; Ильинка пер Пушкинский 1-17,Муралова с 50-70,51-61

	ТП-56
	13.02.2020

1300
	13.02.2020

1540


	Текущий ремонт электрооборудования
	Интер декор;

	ТП-156
	14.02.2020

1330
	14.02.2020

1515
	Текущий ремонт электрооборудования
	Железнодорожная 35,36,37,38,Маяковского 3; Везувий; Тульск. Метал.компания; Втормет


